



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 6  
Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach  
Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka i Matki  
im. Jana Pawła II  
40-752 Katowice, ul. Medyków 16  
tel. (0-32) 207-18-00 fax (0-32) 207-15-46

I.dz. DZP/570/06

Katowice 08.12.2006 r.

**Do Wszystkich Wykonawców  
Przetargu Nieograniczonego nr PN/53/06**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 327 poz. 61408 z dnia 05.12.2006 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej [www.gczdim.katowice.pl](http://www.gczdim.katowice.pl) na dostawy implantów ortopedycznych.

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 6 Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka i Matki im. Jana Pawła II w Katowicach przy ulicy Medyków 16, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Poniżej podaję treść pytań oraz odpowiedzi:

**PAKJET NR 3**

**Pytanie nr 1**

Czy stabilizatory zewnętrzne mają mieć zastosowanie wyłącznie dla dzieci czy dla dzieci i dorosłych?

**Odpowiedź:**

Stabilizatory zewnętrzne mają mieć zastosowanie dla dzieci i dorosłych do 18 roku życia.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wymaga sześciu sztuk grotowkrętów dla całego pakietu czy sześciu sztuk dla każdego stabilizatora ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga sześciu sztuk grotowkrętów dla każdego stabilizatora.

**PAKJET NR 1**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie systemu z blokadą śrub/haków typu: nakładka + nakrętka, blokowane od góry ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie systemu z blokadą śrub/haków typu: nakładka + nakrętka, blokowane od góry.

**PAKJET NR 2**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie systemu współpracującego z prętami 5,0 i 6,0 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie systemu współpracującego z prętami 5,0 i 6,0 mm.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie systemu z dostępem bocznym pręta (śruby/haki dwubocznie otwarte) z blokadą śrub/haków typu: nakładka + nakrętka, blokowane od góry?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaferowanie systemu z dostępem bocznym pręta (śruby/haki dwubocznie otwarte) z blokadą śrub/haków typu: nakładka + nakrętka, blokowane od góry.

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA NACZELNEGO  
Z-CA DYREKTORA  
ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
mgr Elżbieta Smolińska